OC200 - TP-Link - TP-Link - OC200 Omada Cloud Controller - POE -
Controladora WIFI Para Gama EAP

Precio: 195.1525€

SKU: OC200

Link: https://mundicam.atic.blue/productos/networking/puntos-acceso/oc200/
PRODUCT INFORMATION

Categorias: Puntos Acceso, ? NETWORKING

Etiquetas: TPLINK

TP-Link OC200Certificacién: CE, FCC, RoHSFrecuencia del procesador: 1000
MHzMemoria interna: 1024 MBTipo de memoria interna: DDR3Ethernet LAN,
velocidad de transferencia de datos: 10,100 Mbit/sEstandares de red: IEEE
802.3aflEEE 802.3atAlgoritmos de seguridad soportados: SSID, WEP, WPA, WPA-
PSK, WPA2, WPA2-PSKPlataforma de gestion: L3

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Aprobaciones reguladoras

Certificacion CE, FCC, RoHS
Caracteristicas

Tipo de antena Interno
Caracteristicas de administraciéon

Administacion basada en web Si

Botén de restaurar Si

Calidad de servicio (QoS) soporte Si

Condiciones ambientales

Intervalo de humedad relativa durante almacenaje 5-90%
Intervalo de humedad relativa para funcionamiento 10 - 90%
Intervalo de temperatura de almacenaje -40-70 °C
Intervalo de temperatura operativa 0-40°C
Conexién

Estandares de red IEEE 802.3af,IEEE 802.3at
Ethernet LAN, velocidad de transferencia de datos 10,100 Mbit/s

Contenido del embalaje
Cables incluidos LAN (RJ-45)


https://mundicam.atic.blue/productos/networking/puntos-acceso/oc200/

Guia de instalacion rapida

Control de energia

Consumo energético

Energia sobre Ethernet (PoE)
Voltaje de entrada DC

Detalles técnicos

Cdbdigo de Sistema de Armomizacion (SA)
Frecuencia del procesador

Numero de procesadores instalados
Plataforma de gestion

Procesador incorporado

Disefio

Color del producto

Exhibicion

Panel de control

Indicacion

Indicadores LED

Memoria

Memoria Flash

Memoria interna

Tipo de memoria interna

Peso y dimensiones

Altura

Ancho

Profundidad

Puertos e Interfaces

Cantidad de puertos USB 2.0
Ethernet LAN (RJ-45) cantidad de puertos
Seguridad

Algoritmos de seguridad soportados
Lista de Control de Acceso (ACL)
MAC, filtro de direcciones

Soporte VLAN

Software

Sistemas operativos compatibles

Si

5W
Si
5V

85176990
1000 MHz
1

L3

Si

Negro
No
Si

4000 MB
1024 MB
DDR3

25 mm
100 mm
98 mm

1
2

SSID,WEP,WPA WPA-PSK,WPA2,WPA2-PSK
Si
Si
Si

Windows10, 8, 7,Vista, XP; MAC OS; NetWare, UNIX; Linux
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