
OC200 - TP-Link - TP-Link - OC200 Omada Cloud Controller - POE - Controladora WIFI Para Gama EAP



Precio: 195.1525€

SKU: OC200

Link: <https://mundicam.atic.blue/productos/networking/puntos-acceso/oc200/>

PRODUCT INFORMATION

Categorías: Puntos Acceso, ? NETWORKING

Etiquetas: TPLINK

TP-Link OC200 Certificación: CE, FCC, RoHS Frecuencia del procesador: 1000 MHz Memoria interna: 1024 MB Tipo de memoria interna: DDR3 Ethernet LAN, velocidad de transferencia de datos: 10,100 Mbit/s Estándares de red: IEEE 802.3af IEEE 802.3at Algoritmos de seguridad soportados: SSID, WEP, WPA, WPA-PSK, WPA2, WPA2-PSK Plataforma de gestión: L3

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Aprobaciones reguladoras	
Certificación	CE, FCC, RoHS
Características	
Tipo de antena	Interno
Características de administración	
Administración basada en web	Si
Botón de restaurar	Si
Calidad de servicio (QoS) soporte	Si
Condiciones ambientales	
Intervalo de humedad relativa durante almacenaje	5 - 90%
Intervalo de humedad relativa para funcionamiento	10 - 90%
Intervalo de temperatura de almacenaje	-40 - 70 °C
Intervalo de temperatura operativa	0 - 40 °C
Conexión	
Estándares de red	IEEE 802.3af, IEEE 802.3at
Ethernet LAN, velocidad de transferencia de datos	10,100 Mbit/s
Contenido del embalaje	
Cables incluidos	LAN (RJ-45)

Guía de instalación rápida	Si
Control de energía	
Consumo energético	5 W
Energía sobre Ethernet (PoE)	Si
Voltaje de entrada DC	5 V
Detalles técnicos	
Código de Sistema de Armomización (SA)	85176990
Frecuencia del procesador	1000 MHz
Número de procesadores instalados	1
Plataforma de gestión	L3
Procesador incorporado	Si
Diseño	
Color del producto	Negro
Exhibición	
Panel de control	No
Indicación	
Indicadores LED	Si
Memoria	
Memoria Flash	4000 MB
Memoria interna	1024 MB
Tipo de memoria interna	DDR3
Peso y dimensiones	
Altura	25 mm
Ancho	100 mm
Profundidad	98 mm
Puertos e Interfaces	
Cantidad de puertos USB 2.0	1
Ethernet LAN (RJ-45) cantidad de puertos	2
Seguridad	
Algoritmos de seguridad soportados	SSID,WEP,WPA,WPA-PSK,WPA2,WPA2-PSK
Lista de Control de Acceso (ACL)	Si
MAC, filtro de direcciones	Si
Soporte VLAN	Si
Software	
Sistemas operativos compatibles	Windows10, 8, 7,Vista, XP; MAC OS; NetWare, UNIX; Linux